
 bez DPH  s DPH 

1. ročník kongresu Medicíny pro praxi v Českých Budějovicích  1 České Budějovice 2 240 2 710
16. KONGRES PRIMÁRNÍ PÉČE 2 Praha 11 959 14 470
17. Interní medicína pro praxi 1 Olomouc 3 650 4 416
17. interní medicína pro praxi 1 Olomouc 1 600 1 936
1st Colours of Cardiology 1 Ostrava 1 570 1 900
20. konference České asociace akutní kardiologie 2 Karlovy Vary 8 331 10 080
28. Česko-slovenské angiologické sympozium s postgraduální tematikou Celkem 1 Mikulov 2 727 3 300
30. Severočeská imunologická konference 1 Ústí nad Labem 661 800
47. Angiologické dny 1 Praha 6 400 7 744
6. praktická konference pro praktické lékaře 3 Brno 7 236 8 756
7. kongres Medicíny pro praxi  2 Brno 2 645 3 200
Echodny 2022 3 Olomouc 8 001 9 681
Echokurzy v Přerově 2022 2 Přerov 3 436 4 158
ESC 2022 Barcelona 1 Barcelona 50 660 0
IBD dny  2 Hořovice 4 923 5 956
Kardioakademie IKEM 6 Praha Ubytování - Kardioakademie IKEM 9 495 11 490
Kongres UEGW 3 Vídeň Kongres UEGW 67 280 0
Kurz IBD 3 Hořovice Kurz IBD 1 500 1 815
MHD 38 Olomouc Obědy MHD 40 901 47 036
sympozium Sepetná 4 Sepetná Oběd urologické sympoziu Sepetná 920 1 058
ČSSM Český Krumlov 1 Český Krumlov Oběd při sympoziu ČSSM Český Krumlov 170 196
MHD 2022 6 Olomouc Parkovné MHD 2022 2 110 2 553
PED 1 Praha PED registrace 2022 500 605
PED 2 Praha Poplatky při ubytování PED 300 300
Praktický kurz URGENTNÍ SONOGRAFIE 1 Praha 4 500 5 445
9. kongres chirurgie jater, žlučových cest 1 Plzeň Registrace  9. kongres chirurgie jater, žlučových cest 2 066 2 500
kurz č. 16/22 ČLK Bolest břicha 1 webinář ČLK Registrace  kurz č. 16/22 ČLK Bolest břicha 800 968
24. ročník Moravského urologického sympozia 4 Sepetná Beskydy Registrace 24. ročník Moravského urologického sympozia 7 200 8 712
8. kongres praktických lékařů 2 Plzň Registrace 8. kongres praktických lékařů 2 600 3 146
Brněnské onkologické dny 12. - 14. 10. 2022 1 Brno Registrace Brněnské onkologické dny 12. - 14. 10. 2022 1 240 1 500
Colours of Cardiology 2 Ostrava Registrace Colours of Cardiology 3 141 3 800
ČGS 126 Karlovy Vary Registrace ČGS 450 970 545 674
ČIS 82 Praha Registrace ČIS 109 900 132 979
ČUS 44 Olomouc Registrace ČUS 110 000 133 100
FUN 7 Praha Registrace FUN 11 000 13 310
Hradec Králové urokongres 1 Hradec Králové Registrace Hradec Králové urokongres 248 300
Hradecké gastroenterologické a hepatologické dny 13 Hradec Králové Registrace Hradecké gastroenterologické a hepatologické dny 13 860 16 771
IBD Hořovice 2 Hořovice Registrace IBD Hořovice 1 322 1 600
IBD Kurz 1 Hořovice Registrace IBD Kurz 500 605
JEUS 2022 1 Tábor Registrace JEUS 2022 1 488 1 800
KNOU 2022 1 Praha Registrace KNOU 2022 826 1 000
kongres ČIS 1 Praha Registrace kongres ČIS 1 300 1 573
kongres primární péče  1 Praha Registrace kongres primární péče  1 405 1 700
MHD 2022 32 Olomouc Registrace MHD 25 127 30 403
kongres Obezitologie a Bariatrie 2022  1 Olomouc Registrace na kongres Obezitologie a Bariatrie 2022  744 900
OLE 6 Olomouc Registrace OLE 3 983 4 820
Paliativní péče 1 Praha Registrace Paliativní péče 2 893 3 501
PED 2022 9 Praha Registrace PED 2022 11 750 14 218

Náklady za kongresy, podporu vzdělání 
a návštěvy výrobyPoznámkaLokalita kongresuÚčastníci

Transfer hodnoty zdravotnickým odborníkům

Kongres



Sympozium České společnosti pro sexuální medicínu 2022 1 Český Krumlov Registrace Sympozium České společnosti pro sexuální medicínu 2022 1 850 2 239
UEG week 1 Vídeň Registrace UEG week 16 500
Ultrazvuk plic a hrudníku 2 Olomouc Registrace Ultrazvuk plic a hrudníku 16 000 19 360
Urogynekologie 5 Praha Registrace Urogynekologie 6 281 7 600
urologické sympozium 1 Sepetná Registrace urologické sympozium 1 800 2 178
XXXI. česká urogynekologie 3 Praha Registrace XXXI. česká urogynekologie 4 297 5 200
JEUS 2022 1 Tábor Registrační poplatek JEUS 2022 1 488 1 800
KMINE 2022 1 Praha Registrační poplatek KMINE 2022 1 364 1 650
KNOU 2022 1 Praha Registrační poplatek KNOU 2022 826 1 000
Simulační Workshop Akutní stavy v kardiologii 2022 1 Praha Simulační Workshop Akutní stavy v kardiologii 2022 2 351 2 845
SVL Karlovy Vary 11 Karlovy Vary SVL Karlovy Vary 89 591 108 405
Škola arytmií 2022 1 Senohraby Škola arytmií 2022 3 260 3 945
ČIS Praha 1 Praha Ubytování  ČIS 5 490 6 643
ČIS Praha 2 Praha Ubytování  ČIS Praha 10 020 12 124
kongres JEUS 2022 1 Tábor Ubytování - kongres JEUS 2022 1 682 2 035
OLE 2 Olomouc Ubytování  OLE 4 545 5 500
Sympozium pro sexuální medicínu  1 Český Krumlov Ubytování  Sympozium pro sexuální medicínu  7 780 9 414
8. kongres praktických lékařů v Plzni 22.-23.11.2022 2 Plzeň Ubytování 8. kongres praktických lékařů v Plzni 22.-23.11.2022 2 850 3 449
Colours od Cardiology 2 Ostrava Ubytování Colours od Cardiology 2 532 3 064
Č. Krumlov ČSSM 2 Český Krumlov Ubytování Č. Krumlov ČSSM 7 580 9 172
ČGS 7 Karlovy Vary Ubytování ČGS 38 877 47 041
ČGS Karlovy Vary 82 Karlovy Vary Ubytování ČGS Karlovy Vary 591 026 715 142
ČGS Karlovy Vary 1 Karlovy Vary Ubytování ČGS Karlovy Vary 2 867 3 469
ČIS 3 Praha Ubytování ČIS 12 090 14 629
ČIS Praha 48 Praha Ubytování ČIS Praha 224 176 271 253
ČUS 2 Olomouc Ubytování ČUS 13 718 16 599
ČUS Olomouc 38 Olomouc Ubytování ČUS Olomouc 132 045 159 775
ČUS Olomouc + parkovné 1 Olomouc Ubytování ČUS Olomouc + parkovné 3 450 4 175
Hradecké gastroenterologické a hepato dny 2022 10 Hradec Králové Ubytování Hradecké gastroenterologické a hepato dny 2022 25 174 30 460
MHD 2022 33 Olomouc Ubytování MHD 2022 159 165 192 590
Moravské urologické sympozium 4 Sepetná Ubytování Moravské urologické sympozium 9 791 11 847
OLE kongres  1 Olomouc Ubytování OLE kongres  1 844 2 231
Paliativní péče Ostrava 1 Ostrava Ubytování Paliativní péče Ostrava 2 609 3 157
PED 2022 2 Praha Ubytování PED 2022 5 850 7 079
KMINE 2022 Top Hotel 1 Praha Ubytování při kongresu KMINE 2022 Top Hotel 2 182 2 640
kongres OLE  1 Olomouc Ubytování při kongresu OLE  2 273 2 750
JEUS 2022 1 Tábor Ubytování SGL pokoj na JEUS 2022 1 682 2 035
Ubytování SGL pokoj při KNOU 1 Praha Ubytování SGL pokoj při KNOU 2 169 2 625
Ubytování XXXI. čeká urogynekologie 1 Praha Ubytování XXXI. čeká urogynekologie 2 545 3 080
Vzdělávací seminář Srní 1 Srní Vzdělávací seminář Srní 2 500 3 025
XV. jarní interaktivní konference 1 Praha XV. jarní interaktivní konference 3 473 4 202
XXVIII. CS konference o trombóze a hemostáze 1 Hradec Králové XXVIII. CS konference o trombóze a hemostáze 5 269 6 375
XXX. výroční sjezd České kardiologické společnosti  60 Brno XXX. výroční sjezd České kardiologické společnosti  326 411 394 957
XXXIX. konference České společnosti pro hypertenzi 39 Mikulov XXXIX. konference České společnosti pro hypertenzi 382 400 462 704


